## De decimo cantico.

et fuitute t̄p̄ali. in hebreo at̄ b̄ef. Dura ut infernus iuidia. Et tūc eēt sensus q̄ in iuidia qua iudei occiderūt xp̄m p n̄b fuit dura et crudelis; sicut pena inferni: siue q̄ pene quas xp̄s p n̄b passus ē ex iuidia iudeor̄ fuerūt dure et crudeles; sicut do lores ifernī. Sz forsan magis est p̄formis trāslatio n̄ra cū supiori expositōe. est x̄ū q̄ sicut hoc nomē stimulū siue emulatio apud nos ē equiuocū ad amore et ad iniui diam siue odiū. Ita p̄it vocabulū positū in hebreo. sed iudei moderni accipiūt et p̄nūciant alterā significatiōe. Sed signifi catio quā accipit supior expositio videt magis p̄formis ut dēcim ē. quia illa dilectiō et caritas q̄z x̄ gessit erga nos d̄duxit ip̄m usq̄z ad mortes crucis. Et ille stimulū amoris fecit ip̄m descendere usq̄z ad infernū ad p̄dam antiquā repetēdā et in fernū expoliandū. Et iō subdit. q̄ lāpades eī. s. dilectiōis et stimuli amoris q̄s erga nos gessit: fuerūt sicut lampades et faces et ardores ignis atq̄z flāmarū. q̄si dicat: q̄ sicut ardor ignis et flāme totalit̄ cōburunt et cōsumunt facē et lignū et carbonē. Ita ignis et ardor caritatis totalit̄ cremauit xp̄m tanq̄ verū holocaustū in ara crucis p nobis. quia tantū fuit copiosa apud eu redēptiō: q̄ totū sanguinem p nobis effudit et exhansit. Et iō subdit q̄ tantuz fuit fortis ille ignis et ardor et flāma caritatis: q̄ aque multe nō potuerunt extinguere caritatē. i. q̄ nulle mine nec p̄secutiōes nec tormenta nec flagella nec mors potuerunt extinguere caritatē et amore quin p nobis x̄ moreret. et per p̄ns ille ignis et ardor caritatis fuit maior et fortior quoctūq̄z igne materiali. quia nō ē ignis nec flāma tam grādis quin extinguat p multā aquā. Itē nec flūina i.e. et p̄secutiōnū obuerūt illā caritatē. Vñ

ē aduertēdū q̄ p aq̄s multas intelligit p̄ securiōes q̄s x̄ passus ē in sua pegrinatiōne ante mortē et passiōe. q̄ multas iu rias et obpbria et labořs passus ē. ut p̄ p̄ totū discursum euangelicū. q̄ quidē p̄ securiōes et labores nūq̄ potuerūt extin guere caritatē eī nec retraxerūt eum ab incepto ope redēptiōis. Itē p̄ flumina intelligit iraz scribax et phariseor̄ et po testatē pilati gerētis vices impatoris. Sz nūc ista flumina potuerunt obruere et p̄sternere illaz caritatē. ergo fuit fortior et firmior et immobilioz illa caritas xp̄i quā q̄z fr̄is vel dom⁹ sita iuxta flumina. q̄ nō ē turris tā fortis sita iux̄ flumina quin corrūat si illa flumia excessiue inundāt. Sz caritas xp̄i nūq̄ potuit corrue re nec obruui p̄ violētiā et iūndationē p̄secutiōnū scribax et sacerdotū nec iūpatorie p̄tatis quā pilatus exercebat. q̄ mors et passio xp̄i ministrata p̄ eos nō potuit re trahere xp̄m ab ardore caritatis. Et iō p̄cludit xp̄s q̄ maiore caritatē nemo por terat ostēdere p̄ amico: q̄ iūpē ostēdit pro n̄b. nā nō dedit p̄ n̄b bona t̄p̄alia et bona fortune: sz dedit p̄ nob̄ seip̄m ad mor tez. q̄ maiore hāc dilectiōz nemo hēt: vt aīaz suā ponat quis p̄ amicis suis. jo. xv. Et iō subdit q̄ si dēdrit homo oēs substātiā suā p̄ dilectiōe: q̄i nihil despiciet illaz q̄i dicat. q̄ nō sunt p̄parāda bona t̄p̄oria ad vitā hoīs. Hā si homo dederit oēs substātiā suā. i. oēs diuicias et bona tēporalia p̄ dilectōe vni⁹ amici. q̄i nihil despi ciet eaž substātiā et bona t̄p̄oria respētu illius qui dat seip̄m et vitaz p̄ amico. q̄ multi dāt et offerūt bona tēporalia p̄ amico: sz nolunt dare vitā suā: nec mori p̄ eo: et sic magis diligūt seip̄os q̄ bona tēporalia nec amicuz. q̄ pelle p̄ pelle et cuncta q̄ homo hēt dabit p̄ aīa sua. vt p̄